АДМИНИСТРАЦИЯ
СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.01.2019                                                                                                        № 02

п. Светлополянск

       О проведении капитального ремонта общего имущества                                            в многоквартирных домах в 2019 году

 В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Светлополянское городское поселение Верхнекамского района Кировской области, администрация Светлополянского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Принять решение о проведении капитального ремонта общего имущества в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории Светлополянского городского поселения, собственники помещений которых, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора Кировской области, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества, в соответствии с областной программой «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» в 2019 году, согласно перечню. Прилагается.
	2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления.
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации
Светлополянского городского поселения                                   Е.Ю.Аммосова

Приложение

«Адресный перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Светлополянского городского поселения, в отношении которых планируется проведение капитального ремонта общего имущества в 2019 году»

	№п/п
	Адрес МКД
	Общая площадь МКД
	Вид работ по капитальному ремонту общего имущества МКД
	Общая стоимость работ
	Финансирование капитального ремонта общего имущества по источникам

	лифт
	крыша
	фасад
	подвал
	фунда-мент
	внутридомовые инженерные сети

	средства собственни-ков помещений в МКД
	средства Фонда содействия реформирова-нию жилищно-коммунального хозяйства
	средства областного бюджета
	средства местного бюджета
	иные источники

	эле-ктро-
	газо-
	тепло-
	горячее водоснабжение (ГВС)
	холодное водо-снаб-жение (ХВС)
	водо-отве-дение

	 тыс. кв. м.
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Светлополянское  городское поселение

	1
	Ул. Дзержинского, 4
	0,8

	Х

	1 298 388
	1 298 388

	2
	Ул. Дзержинского, 6
	0,9

	Х

	Х

	3 310 722
	3 310 722

	3
	Ул. Дзержинского, 7
	0,7

	Х

	1 140 672
	1 140 672

	4
	Ул. Изыскателей, 2
	1,1

	Х

	1 417 311
	1 417 311

	5
	Ул. Привокзальная, 6
	1,1

	Х

	1 449 463
	1 449 463

	6
	Ул. Строителей, 7
	0,9

	Х

	1 354 080
	1 354 080

	7
	Ул. Строителей, 9
	0,9

	Х

	1 346 124
	1 346 124

	8
	Ул. Строителей, 10
	0,9

	Х

	1 405 404
	1 405 404